

Szpital Wojewódzki w Poznaniu
Sekcja Zamówień Publicznych
Ul. Juraszów 7/19
60-479 Poznań

Pismo: SZW/SZP/47/2017/9

Poznań dnia: 2017-07-18

«@t_oferent_zglo#nazwa»
«@t_oferent_zglo#kod»
«@t_oferent_zglo#miasto»
«@t_oferent_zglo#ulica»
«@t_oferent_zglo#dom»«@t_oferent_zglo#l
okal»

O D P O W I E D Ź na zapytania w sprawie SIWZ

Uprzejmie informujemy, iż w dniach od 2017-07-13 do 2017-07-17 do Zamawiającego wpłynęły prośby o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.) w trybie przetargu nieograniczonego na: **Sukcesywną dostawę sprzętu medycznego używanego do zabiegów ginekologicznych, urologicznych, chirurgicznych, dermatologicznych, otolaryngologicznych, endoskopowych.**

Treść wspomnianych próśb jest następująca:

Pakiet 4, pozycja 2 – Czy Zamawiający dopuści jednorazowe pojemniki na wycinki do badań histopatologicznych wielkości 120ml? **Odpowiedź:** zgodnie z SIWZ.

Pakiet 5.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę za zaoferowanie pełnych opakowań liczących po 40 sztuk sztancy w pozycji 1. i 3. pakietu na 5? **Odpowiedź:** Zamawiający wyraża zgodę ale na etapie realizacji – wg uznania Zamawiającego.

Zadanie częściowe nr 1 pozycja 5

Czy Zamawiający pod nazwą „zestaw do płukania żołądka” ma na myśli: zgłębnik żołądkowy + strzykawka 100ml Janeta? W przypadku negatywnej odpowiedzi, prosimy o określenie składu „zestawu”. **Odpowiedź:** Zamawiający potwierdza.

Zadanie częściowe nr 1 pozycja 11

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie wymienionej pozycji i utworzenie z niej odrębnego zadania? Podział zadania zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert. **Odpowiedź:** Zamawiający nie wyraża zgody.

Zadanie częściowe nr 4 pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści pojemnik histopatologiczny 150ml? **Odpowiedź:** zgodnie z SIWZ.

Pakiet 9 Poz. 1

1. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie worka do godzinowej zbiórki moczu z komorą pomiarową o poj. 500 ml; worek o poj. 2000 ml z kranikiem typu T podwieszanym ku górze, dwie zastawki antyzwrotne, filtr powietrza w komorze pomiarowej, dren o dł. 150 cm, łącznik schodkowy z bezigłowy portem do pobierania próbek, opakowanie pojedyncze, sterylne. **Odpowiedź:** zgodnie z SIWZ.
2. Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie czy wymaga aby zestaw do godzinowej zbiórki moczu posiadał możliwość podwieszenie na minimum 3 niezależne sposoby? **Odpowiedź:** Zamawiający oczekuje, ale nie wymaga.
3. Prosimy o wyjaśnienie czy worek do godzinowej zbiórki moczu, ma zabezpieczać przed cofaniem się moczu z drenu do cewnika foley? **Odpowiedź:** Zamawiający oczekuje, ale nie wymaga.

Pakiet 9 poz. 2

1. Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie, czy oczekuje, aby worek posiadał zakładkę na kranik spustowy, co zabezpiecza przed kontaktem z podłogą i obniża ryzyko zakażeń. **Odpowiedź:** zgodnie z SIWZ.

Pakiet 9 poz. 6

1. Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie, czy wymaga, aby worek posiadał białą ścianę do lepszej wizualizacji moczu? **Odpowiedź:** Zamawiający oczekuje, ale nie wymaga.
2. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie worka z drenem o długości 100 cm? **Odpowiedź:** zgodnie z SIWZ.

Dotyczy Formularz Ofertowego i Cenowego

Czy Zamawiający wymaga, aby formularz ofertowy i cenowy zawierał wszystkie zadania, czy wystarczy załączyć tylko te wybrane zadania do których przystępujemy? **Odpowiedź:** Wystarczy wybrane zadania.

Dotyczy pełnomocnictwa

W związku z pojawieniem się wątpliwości dotyczących zakresu pełnomocnictwa w ww postępowaniu, zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o potwierdzenie, że wystarczające dla Zamawiającego będzie złożenie pełnomocnictwa w oryginale, podpisanego przez osobę umocowaną do zaciągania zobowiązań i składania oświadczeń woli -potwierdzone stosownym dokumentem, w którym wskazana osoba umocowana jest do przygotowania, podpisania oferty przetargowej, wnoszenia odwołań, a także przyłączania się do postępowań wszczętych na skutek wykorzystania środków ochrony prawnej przez innych wykonawców oraz podpisywania dokumentów za zgodność z oryginałem. **Odpowiedź:** Zamawiający potwierdza za wystarczające złożenie pełnomocnictwa w oryginale, podpisane przez osobę umocowaną.

Dotyczy § 7 ust 1 wzoru umowy

Naszym zdaniem, kary umowne winny być naliczane **od wartości netto niezrealizowanej części umowy a nie od wartości brutto.**

Wnosimy o modyfikację w/w paragrafu na zapis:

Wykonawca zobowiązuje się zapłacić Zamawiającemu kary umowne:

- w wysokości 10% wartości **netto niezrealizowanej części umowy (według stanu na dzień odstąpienia)**, gdy któraś ze stron odstąpi od umowy z powodu okoliczności za które odpowiada Wykonawca,
- w wysokości **0,1% wartości netto** niedostarczonego w terminie zamówionego asortymentu za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia, z jednoczesnym zastrzeżeniem, iż ta zwłoka nie może trwać dłużej niż 3 dni. Po upływie ww. terminu Zamawiający dokona zakupu asortymentu tej samej ilości i tego samego gatunku u innego Wykonawcy, a w przypadku zaistnienia różnicy w kosztach zakupu, zaistniałą różnicą obciąży Wykonawcę **z zastrzeżeniem ceny rażąco wysokiej, niekorespondującej z aktualnymi cenami rynkowymi.** **Odpowiedź:** Zamawiający nie wyraża zgody.

Czy Zamawiający w zadaniu 2 dopuszcza:

Poz. 1 worek stomijny, jednoczęściowy, otwarty, zamykany na rzep, z filtrem, rozmiar 10-55mm, kolor przezroczysty lub neutralny szary. **Odpowiedź:** zgodnie z SIWZ.

Poz. 3 worek stomijny, sterylny, rozmiar do docięcia 10-100mm, zamykany za pomocą ujęcia. **Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza także.

Poz. 5 worek stomijny, zamknięty, przezroczysty lub neutralny szary rozmiar do docięcia 15-45mm, pojemność 570ml. **Odpowiedź:** zgodnie z SIWZ.

Poz. 5 worek stomijny, zamknięty, przezroczysty rozmiar do docięcia 15-55mm, pojemność 520ml. **Odpowiedź:** zgodnie z SIWZ.

Poz. 4. Worek stomijny niesterylny, jednoczęściowy, zamknięty, cielisty, z filtrem, rozmiar 10-76mm. Worki opisane w SIWZ rozmiar 10-76mm nie występują jako worki sterlne.

Odpowiedź: zgodnie z SIWZ.

Poz. 4 worek pooperacyjny, zamykany za pomocą ujęcia, przezroczysty, rozmiar do docięcia 10-70mm, sterylny. **Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza także.

Poz. 4 worek stomijny, jednoczęściowy, zamknięty, z filtrem, przezroczysty lub neutralny szary, rozmiar 15-55mm, niesterylny. **Odpowiedź:** zgodnie z SIWZ.

Poz. 9 worek urostomijny, dwuczęściowy niesterylny, rozmiar 50mm convex. Worki urostomijne dwuczęściowe nie są dostępne jako produkt sterylny, worek występujący bez płytki, płytka sprzedawana oddzielnie. **Odpowiedź:** zgodnie z SIWZ.

Poz. 9 worek pooperacyjny jednoczęściowy , zamykany za pomocą ujęcia, przezroczysty, rozmiar do docięcia 10-70mm, sterylny, możliwość stosowania przy urostomii. **Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza także.

Poz. 7 pasta stomijna, bez alkoholu pochłaniająca wilgoć, pielęgnująca skórę wokół stomii, wyrównująca nierówności, fałdy i wgłębienia, zapewniająca lepszą szczelność i zabezpiecza przed przeciekaniem, pojemność 60g. **Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza także.

Poz. 7 pasta stomijna, z alkoholem pochłaniająca wilgoć, pielęgnująca skórę wokół stomii, wyrównująca nierówności, fałdy i wgłębienia, zapewniająca lepszą szczelność i zabezpiecza przed przeciekaniem, pojemność 60g, pakowana po 12 sztuk w opakowaniu zbiorczym.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Czy Zamawiający w zadaniu 13 dopuszcza:

Poz. 1 płytka stomijna hydrokoloidowa, nieplastyczna, elastyczna przystosowująca się do indywidualnych kształtów ciała, płytka podstawowa płaska rozmiar 50/10-45mm, convex: 50/15-30mm, o wypukłości 6mm. **Odpowiedź:** Zamawiający nie dopuszcza.

Poz. 2 worki dwuczęściowe, przezroczyste, zamykane na rzep, rozmiar 50mm, kompatybilne z płytkami płaskimi oraz convex. **Odpowiedź:** Zamawiający nie dopuszcza.

Poz. 3 płytka stomijna hydrokoloidowa, nieplastyczna, elastyczna przystosowująca się do indywidualnych kształtów ciała, płytka podstawowa płaska rozmiar 60/10-55mm, convex: 60/15-43mm. **Odpowiedź:** Zamawiający nie dopuszcza.

Poz. 4 worki dwuczęściowe, przeźroczyste, zamykane na rzep, rozmiar 60mm, kompatybilne z płytkami płaskimi oraz convex. **Odpowiedź:** Zamawiający nie dopuszcza.

Poz. 5 płytka stomijna hydrokoloidowa, nieplastyczna, elastyczna przystosowująca się do indywidualnych kształtów ciała, płytka podstawowa płaska rozmiar 40/10-35mm, convex: 40-10-20mm o wypukłości 6mm lub też 40/15-23mm. **Odpowiedź:** Zamawiający nie dopuszcza.

Poz. 6 worki dwuczęściowe, przeźroczyste, zamykane na rzep, rozmiar 40mm, kompatybilne z płytkami płaskimi oraz convex. **Odpowiedź:** Zamawiający nie dopuszcza.

Poz. 7 płytka stomijna hydrokoloidowa, nieplastyczna, elastyczna przystosowująca się do indywidualnych kształtów ciała, płytka podstawowa płaska rozmiar 70/10-65mm, convex: 70/15-53mm. **Odpowiedź:** Zamawiający nie dopuszcza.

Poz. 8 worki dwuczęściowe, przeźroczyste, zamykane na rzep, rozmiar 70mm, kompatybilne z płytkami płaskimi oraz convex. **Odpowiedź:** Zamawiający nie dopuszcza.

Poz. 12 zwracamy się z prośbą o rozdzielenie pasków uszczelniająco-gojących od pasty uszczelniająco-gojącej, gdyż jest to zupełnie inny towar, sprzedawany oddzielnie i w różnych cenach. **Odpowiedź:** Zamawiający nie dopuszcza.

Poz. 13 środek do usuwania przylepca w formie sprayu 50ml. **Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza także.

Poz. 12 pasta stomijna, bez alkoholu pochłaniająca wilgoć, pielęgnująca skórę wokół stomii, wyrównująca nierówności, fałdy i wgłębienia, zapewniająca lepszą szczelność i zabezpieczająca przed przeciekaniem, pojemność 60g. **Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza także.

Poz. 12 pasta stomijna, z alkoholem pochłaniająca wilgoć, pielęgnująca skórę wokół stomii, wyrównująca nierówności, fałdy i wgłębienia, zapewniająca lepszą szczelność i zabezpieczająca przed przeciekaniem, pojemność 60g, pakowana po 12 sztuk w opakowaniu zbiorczym. **Odpowiedź:** Zamawiający nie dopuszcza.

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie wysyłania faktury osobno nie wraz z towarem, gdyż w przypadku naszej firmy towary wysyłany jest z Magazynu na Węgrzech natomiast faktury z biura z Warszawy co uniemożliwia wysyłania towar i faktury razem. Do każdej dostawy dołączony jest dokument WZ, faktura dostarczana jest w ciągu 48 godzin (list polecony priorytetowy). Istnieje możliwość przesyłania skanu faktury na adres mailowy wskazany przez Zamawiającego (zamiast faktury przesyłanej drogą pocztową, wybór opcji należy do Zamawiającego) Czy Zamawiający dopuszcza, którąś z możliwości? **Odpowiedź:** Zamawiający nie dopuszcza.

Czy Zamawiający dopuszcza składanie zamówień w pełnych opakowaniach handlowych (worki stomijne/urostomijne pakowane po 30 sztuk w opakowaniu handlowym, płytki stomijne pakowane po 5 sztuk w opakowaniu handlowym)? W przypadku naszej firmy nie ma możliwości sprzedawania w pojedynczych sztuk, gdyż magazyn znajduje się na Węgrzech skąd bezpośrednio wysyłany jest towar do Zamawiającego. **Odpowiedź:** Zamawiający nie dopuszcza.

ZADANIE CZĘŚCIOWE NR 2

Pozycja 4

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania worka stomijnego niesterylne go spełniającego wymogi SIWZ w rozmiarze 10 – 55/70 (wys/szer). Opis przedmiotu zamówienia wskazuje na worek niesterylny taki jak w pozycji nr 5? **Odpowiedź:** Zamawiający nie dopuszcza.

ZADANIE CZĘŚCIOWE NR 2

Pozycje 3, 9

Czy Zamawiający dopuści możliwość wyłączenia ww. pozycji i utworzenia dla nich odrębnego przedmiotu zamówienia i tym samym rozdzielenia asortymentu sterylnego z niesterylnym? Pragniemy zauważyć, iż worki sterylne mają zastosowanie na salach operacyjnych natomiast pozostały asortyment zawarty w powyższym zadaniu służy do codziennego użytkowania. Podział asortymentu pod względem sterylności pozwoli innym Wykonawcom na złożenie konkurencyjnej oferty. **Odpowiedź:** Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 1

Dotyczy Zadania 4.

1. W pozycji 2. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie pojemników o pojemności 120 ml. **Odpowiedź:** zgodnie z SIWZ.
2. W pozycji 3. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie pojemników o pojemności 520 ml. **Odpowiedź:** zgodnie z SIWZ.
3. W pozycji 4. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie pojemników o pojemności 1200 ml. **Odpowiedź:** zgodnie z SIWZ.
4. Zwracamy się z wnioskiem o potwierdzenie, czy Zamawiający wymaga podania w formularzu cenowym oraz na przytwierdzonej na stałe etykiecie produktu, pełnego numeru katalogowego. Brak numeru katalogowego uniemożliwia pełną identyfikację wyrobu medycznego jakim są pojemniki histopatologiczne, co jest niezgodne Ustawą o Wyrobach medycznych oraz naraża Użytkownika na potencjalne ryzyko braku możliwości weryfikacji wyrobu w całym łańcuchu dostaw. Taka sytuacja utrudnia postępowanie w przypadku potencjalnej reklamacji, zgłoszenia incydentu medycznego czy procedury odbioru i wydania towaru z magazynu. **Zatem prosimy o potwierdzenie, czy Zamawiający wymaga, aby pojemniki histopatologiczne posiadały na przytwierdzonej do niego etykiecie pełny numer katalogowy.** **Odpowiedź:** zgodnie z SIWZ.
5. Ze względu na charakter chemiczny standardowo stosowanych utrwalaczy (formalina) prosimy Zamawiającego o potwierdzenie wymogu posiadania piktogramów i oznaczeń na wszystkich pojemnikach do transportu materiału histopatologicznego. **Odpowiedź:** zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 2

Dotyczy wzoru umowy:

Wnosimy o zmianę stanowiska Zamawiającego w kwestii liczenia kar umownych za odstąpienie od umowy od kwoty niezrealizowanej wartości umowy, a nie całkowitej, krzywdzącym jest, aby Wykonawca, bądź Zamawiający ponosił ewentualną karę za prawidłowo zrealizowaną już wartość umowy. Czy zatem Zamawiający dokona modyfikacji wspomnianego zapisu umowy? **Odpowiedź:** Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 3

Dotyczy wzoru umowy:

Celem usprawnienia procesu realizacji umowy zwracamy się do Zamawiającego o wprowadzenie w umowie dodatkowego korzystnego dla Zamawiającego zapisu w brzmieniu: „Zamawiający po podpisaniu umowy zobowiązuje się do sporządzenia i przekazania Wykonawcy przewidywalnego - orientacyjnego w okresie kwartalnym/miesięcznym harmonogramu oczekiwanych dostaw/zamówień”. Zapis ten

pozwoli Wykonawcy w odpowiednim czasie zarezerwować wymagany dostawą towar dla Zamawiającego. **Odpowiedź:** Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 4

Dotyczy wzoru umowy:

Zważywszy na doniosłe i nieodwracalne skutki prawne rozwiązania umowy, celowe jest, aby przed rozwiązaniem umowy przez Zamawiającego wykonawca został wezwany do należytego wykonywania umowy. Takie wezwanie najprawdopodobniej wystarczająco zmobilizuje wykonawcę do należytego wykonywania umowy i pozwoli uniknąć rozwiązania umowy, a tym samym uniknąć skutków rozwiązania umowy, które są niekorzystne dla obu stron. W związku z powyższym zwracamy się o wprowadzenie dodatkowego zapisu w umowie uwzględniające wcześniejsze wezwanie Wykonawcy do należytego wykonania umowy. **Odpowiedź:** Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 5

Dotyczy wzoru umowy:

Wykonawca zwraca się z wnioskiem do Zamawiającego o dodanie poniższego zapisu w treści umowy w §7 ust. 1 :”...po wcześniejszym bezskutecznym wezwaniu Wykonawcy do należytego wykonywania umowy...”. **Odpowiedź:** Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 6

Dotyczy wzoru umowy:

Wykonawca zwraca się z wnioskiem do Zamawiającego o dodanie zapisów do projektu umowy w §7, mając na względzie zgodną z prawem i równorzędną relację łączącą Zamawiającego z Wykonawcą zgodnie i niewykraczające poza dopuszczalne zgodnie z art. 3531 k.c. granice swobody umów:

„Zamawiający zapłaci Wykonawcy karę umowną w przypadku rozwiązania umowy z przyczyn, za które odpowiada Zamawiający - w wysokości 10% Wynagrodzenia brutto niezrealizowanej części umowy.” **Odpowiedź:** Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 7

Dotyczy wzoru umowy:

Prosimy o wprowadzenie poniższego zapisu do umowy:

W przypadku opóźnienia terminu płatności Wykonawca ma prawo do naliczenia odsetek ustawowych za opóźnienie w transakcjach handlowych, o których mowa w art. 4 pkt 3) ustawy z dnia 8 marca 2013 r. o terminach zapłaty w transakcjach handlowych (Dz. U. z 2016, poz.684 t. j.). **Odpowiedź:** Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 8

Dotyczy wzoru umowy:

1. Zamawiający w projekcie umowy §7 ust. 1 Zamawiający pisze:

Wykonawca zobowiązuje się zapłacić Zamawiającemu kary umowne:

- w wysokości 5% wartości brutto niedostarczonego w terminie zamówionego asortymentu za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia, z jednoczesnym zastrzeżeniem, iż takie opóźnienie nie może trwać dłużej niż 3 dni. Po upływie ww. terminu Zamawiający dokona zakupu asortymentu tej samej ilości i tego samego gatunku u innego Wykonawcy, a w przypadku zaistnienia różnicy w kosztach zakupu, zaistniałą różnicą obciąży Wykonawcę.

Wykonawca zwraca uwagę, iż kary umowne w umowach o zamówienie publiczne powinny zmierzać do zabezpieczenia prawidłowego wykonania umowy. Natomiast wykorzystywanie

przez Zamawiającego, będącego silniejszą stroną stosunku prawnego powstającego w wyniku udzielenia zamówienia publicznego, jego pozycji do zastrzegania na swoją rzecz kar umownych, które byłyby należne niezależnie od sposobu wykonania przedmiotu zamówienia, jest sprzeczne z zasadami współżycia społecznego, a tym samym winno być uznane za wykraczające poza dopuszczalne zgodnie z art. 3531 k.c. granice swobody umów. Czy wobec powyższego, Zamawiający dopuszcza możliwość rewizji swojego stanowiska w zakresie kar umownych i stosownego ograniczenia ich wysokości, zakresu stosowania itp., tak by wprowadzić zgodną z prawem i równorzędną relację łączącą Zamawiającego z Wykonawcą i pozbawienia kar umownych charakteru rażąco wygórowanych dokonując złagodzenia ich rangi do 1%? **Odpowiedź:** Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 1 – dotyczy pakietu 2 poz. 4

Prosimy o dopuszczenie cewnika 4-światłowe z powłoką antybakteryjną o rozmiarze 8,5 Fr/18, 14, 18, 16 Ga/20cm, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ. **Odpowiedź:** zgodnie z SIWZ.

Pytanie 1

Dotyczy: Zadania nr 1 poz. Nr 11 i 12

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie z tego zadania pozycji nr 11 i 12, utworzy z nich nowe oddzielne zadanie co przedłoży się dla Zamawiającego do otrzymania konkurencyjnych ofert? **Odpowiedź:** Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 2

Dotyczy: Zadania nr 1 poz. Nr 11

Czy Zamawiający dopuści Automatyczny aparat biopsyjny wielokrotnego użytku DeltaCut przeznaczony do biopsji tkanek miękkich

- dwa spusty zwalniające – przód podłużny, tył punktowy umożliwiające operowanie jedną ręką
- aparat przystosowany dla operatorów praworęcznych i leworęcznych
- urządzenie wyposażone w wizualny i mechaniczny system bezpieczeństwa
- możliwość sterylizacji w autoklawie
- płynna regulacja głębokości wystrzału w zakresie od 15 do 22mm (w zależności od wielkości zmiany lub jej położenia)
- długość wycinka 19 mm
- możliwość użycia igieł o średnicach od 20G do 14G i długościach od 10 do 30 cm
- naciąganie sprężyn poprzez ergonomiczną dźwignię w wewnętrznej części urządzenia (brak wystających elementów, które mogą utrudnić przeprowadzenie zabiegu, możliwość naciągnięcia jedną ręką)
- wygodne, precyzyjne i jednoznaczne mocowanie igieł
- długość całkowita 13,2 cm
- część główna aparatu 3,5x3,3x13,2cm
- długość dźwigni naciągającej 2,6cm
- data produkcji urządzenia 2017 rok
- okres gwarancji 2 lata. **Odpowiedź:** zgodnie z SIWZ.

Pytanie 3

Dotyczy: Zadania nr 1 poz. Nr 12

Czy Zamawiający dopuści Igły do biopsji gruczołu krokowego w rozmiarze 18G (1,2 mm) x 20 cm

- ostra i odporna na wygięcia konstrukcja igły
- echogeniczna końcówka widoczna pod kontrolą USG 2cm
- centymetrowe znaczniki ułatwiające precyzyjne określenie głębokości wkłucia
- elektropolerowana końcówka igły (większa ostrość, precyzyjne cięcie tkanki, brak przemieszczenia się tkanki)
- 5 letni okres ważności igieł. **Odpowiedź:** zgodnie z SIWZ.

Zamawiający informuje, że opis przedmiotu zamówienia zostaje zmodyfikowany wyłącznie w zakresie treści udzielonych odpowiedzi.

Jednocześnie informuję, że nie uległy zmianie miejsce oraz godzina składania i otwarcia ofert.

Informujemy, że zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2015r. poz. 2164 z późn. zm.), stanowisko Zamawiającego zostało rozesłane do wszystkich wykonawców, którym przekazano SIWZ oraz zamieszczono na stronie internetowej Zamawiającego w dniu 18.07.2017r.

Zamawiający

Szpital Wojewódzki w Poznaniu
Z-ca Dyrektora d/s Administracyjnych


mgr inż. Janusz Bonowski